
 

                                                                                                            

 

 

 

 

Determinazione n. 9 del 25/01/2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE DELL’ASC SOLIDALIA 

 
 

SENZA RILEVANZA CONTABILE 

 
 

 
 

OGGETTO: 
 

APERTURA AVVISO PUBBLICO PER IL RICONOSCIMENTO E LA MESSA IN RETE DELLE UNITA' 
D'OFFERTA SOCIALE SPERIMENTALE "GRUPPO APPARTAMENTO CON ENTE GESTORE  

DOPO DI NOI  
   

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SPECIALE CONSORTILE “SOLIDALIA” 
 

 
PREMESSO: 

che con verbale di deliberazione del CdA n. 2 del 14.10.2019 è stata nominata la Dott.ssa Maffi 
Antonietta, ai sensi dello Statuto dell’Azienda Speciale Consortile “Solidalia”, in qualità di Direttore 
Generale dell’ASC “Solidalia” per il periodo 15 ottobre 2019 - 15 ottobre 2022 con disciplinare di 
incarico nel quale vengono descritti i compiti, le competenze e le responsabilità del Direttore; 
 
RICHIAMATI 
- La legge 112/2016 “Disposizioni in materia di assistenza in favore delle persone con disabilità grave 

prive del sostegno familiare”; 
- la DGR 3404 del 20.07.2020 “Programma Operativo Regionale per la realizzazione degli interventi a 

favore delle persone con disabilità grave – Dopo di Noi L.N. 112/2016  
- L’art. 13, comma 1, lettera b della Legge Regionale 3/2008 

 
DATO ATTO CHE: 
- L’Assemblea dei Sindaci dell’Ambito Territoriale 14 di Romano di Lombardia in data 13.11.2020 ha 

approvato le Linee Operative Locali per dare attuazione al Programma Operativo Regionale per 
sviluppare modalità di realizzazione sulla base di quanto previsto dalla DGR 3404/2020; 

- L’ASC Solidalia, quale ente capofila dell’Ambito Territoriale n. 14, intende istituire il Registro delle Unità 
d’offerta sociali sperimentali “Gruppo appartamento con Ente Gestore – Dopo di Noi” 

 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Azienda Speciale Consortile; 
VISTI i D.Lgs. 267/2000 e D.Lgs. 165/2001. 

 
DETERMINA 

 

 di indire l’apertura dei termini per la presentazione delle domande di riconoscimento e messa in 
esercizio delle unità d’offerta sociali sperimentali “Gruppo appartamento con ente gestore – Dopo di 
Noi” 

 di darne opportuna pubblicizzazione nel sito dell’ASC Solidalia a tutti i comuni dell’Ambito Territoriale 
di Romano di Lombardia nonché a tutti soggetti interessati all’Avviso pubblico; 

 di conservare il presente atto presso l’Ufficio Amministrazione dell’Azienda Speciale Consortile 
“SOLIDALIA” per l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai 
sensi e per gli effetti di cui all’art. 151, comma 4, del T.U.E.L. approvato con D.Lgs 18.08.2000 n. 
267. 
 

 
 
 

 
                 
                F.to  
                IL DIRETTORE ASC SOLIDALIA 
                Dott.ssa Antonietta Maffi 
                 

                  

  

AALLLLEEGGAATTII::  

  
Avviso Pubblico per il riconoscimento e la messa in esercizio delle unità d’offerta sociali sperimentali 
“Gruppo appartamento con ente gestore – Dopo di Noi” 
 
- Allegato A “Requisiti per il riconoscimento e la messa in esercizio dell’unità d’offerta sperimentale 

“Gruppo appartamento con Ente Gestore – Dopo di Noi”; 
- Allegato B “Domanda di riconoscimento e messa in esercizio dell’unità d’offerta sociale sperimentale 

“Gruppo appartamento con ente gestore – Dopo di Noi nell’Ambito di Romano di Lombardia”. 


